
 

PAGRINDIMAS DĖL NEPIRKIMO IŠ CENTRINĖS PERKANČIOSIOS 

ORGANIZACIJOS (CPO) 

 
 

2024-12-30  

 

 

 

Perkantysis subjektas perka buitinių nuotekų tinklų statybos Mokyklos g., Juodlės g., Laisvės g., 

prekybos g., ir rekonstravimo  Prekybos g., Šaukėnų mstl.,  Šaukėnų sen., Kelmės r. Sav. techninio 

darbo/supaprastinto statybos projekto parengimo paslaugas kartu su statinio projekto vykdymo priežiūros 

paslaugomis siekiant įgyvendinti projektą „“Geriamojo vandens tiekimo bei nuotekų tvarkymo paslaugų 

prieinamumo didinimas Kelmės rajone“. 

Remiantis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar 

pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 90 str. 2 d. privalo būti atliktas per CPO:  „<...> jeigu 

Lietuvos Respublikoje veikiančios centrinės perkančiosios organizacijos siūlomos prekės ar paslaugos, per 

sukurtą dinaminę pirkimų sistemą ar sudarytą preliminariąją sutartį galimos įsigyti prekės, paslaugos ar 

darbai atitinka Perkančiojo subjekto poreikius ir Perkantysis subjektas negali prekių, paslaugų ar darbų 

įsigyti efektyvesniu būdu racionaliai naudodamas tam skirtas lėšas.“  

 

CPO kataloge nėra galimybės įsigyti reikiamų paslaugų, todėl Perkantysis subjektas Paslaugas 

turėtų pirkti pats, ne per CPO. Pridedama ištrauka iš CPO katalogo: 

 
 

Atsižvelgus į tai, Perkantysis subjektas nusprendžia statinio projektavimo ir projekto vykdymo 

priežiūros paslaugas pirkti ne iš CPO katalogo. 


